SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1991/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 011715/2016-13,

           RESOLVE

Considerar Designada a servidora MARIA DAS GRAÇAS VIANA PEREIRA,

ocupante do cargo de Vigilante, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para

responder pela Diretoria de Segurança, CD-4, da Prefeitura, no período de 9 a 13

de maio de 2016, em decorrência do afastamento do titular ANTONIO CARLOS DA

COSTA  GONÇALVES,  para  participar  da  XIX  Edição  da  Feira  Internacional  de

Segurança-EXPOSEC, em São Paulo/SP.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		 PORTARIA Nº 1991/2016
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria